Dóminus illuminatio mea, et salus mea, quem timebo? Dóminus defensor vitae meae, a quo trepidabo? qui tribulant me inimici mei, ipsi infirmati sunt, et ceciderunt.

Ps. ib. 3. Si consistant adversum me castra: non timebit cor meum.

Ť. Glória Patri...

Oratio

Da nobis, quaesumus Dómine, ut et mundi cursus pacifice nobis tuo ordine dirigatur: et Ecclesia tua tranquilla devotioe laetetur. Per Dóminum...

Druhá modlitba za přimluvu Svätých, str. 127.

Třetí modlitba dle libosti.

Lectio

Epistolae b. Pauli Apostoli ad Romanos. c. 8, 18-23.

Sebe větší útrapy tohoto světa nemohou se srovnávat se slávou a blažeností, která nám bude korunou za vítězně vedený boj! Nemalomyšlně tedy při žádné bolesti duše nebo těla a doufejme pevně, že Bůh nám všechno obrátí v radost!

Fratres: Existimo, quod non sunt condignae passionés hujus temporis ad futuram glóriam, quae revelabitur in nobis. Nam expectatio creatúrae, revelationem filiorum Dei expectat. Vanitati enim crea-

Vstup. Ž. 26, 1-2.

Pán jest světlo mé a spása má; koho bych se měl báti? Pán jest obránce života mého; před kým bych se měl třásti? Neprátele moji, kteří mne sužují, ti sami slábnou a padají.

Ž. tamt. 3. Byl se rozložil i tábor proti mně, nebude se báti srdce mé.

Ť. Sláva Otci...

Modlitba

Dej nám, prosíme Pane, ať běh světa v pokoji pro nás tvým řádem řízen je a Církev tvá nerušené oddaností se těší. Skrze Pána našeho Ježíše Krista...

Čtení

z listu sv. Pavla Apoštola k Římanům. 8, 18-23.

Bratři, myslím, že utrpení nynějšího času nejsou ničím proti budoucí slávě, která se zjeví na nás. Vždyť i tvorstvo očekává s toužebností zjevení synů Božích. Neboť marností bylo poddáno tvorstvo, nikoli

túra subjéctá est, non volens, sed propter eum, qui subjécit eam in spe: quia et ipsa creatúra liberabitur a servitute corruptionis, in libertatem glóriae filiorum Dei. Scimus enim quod omnis creatúra ingemiscit, et párturit usque adhuc. Non solum autem illa, sed et nos ipsi primitias spiritus habentes, et ipsi intractabiles, adoptionem filiorum Dei expectantes, redemptionem corporis nostri: in Christo Jesu Dómino nostro.

Graduale. Ps. 78, 9 et 10.

Propitius esto, Dómine, peccatis nostris: ne quando dicant gentes, ubi est Deus eorum? Ť. Adjuva nos Deus salutáris noster, et propter honorem nominis tui Dómine libera nos.

Allelúja, allelúja.

Ť. Ps. 9, 5 et 10. Deus, qui sedes super thronum, et júdicas aequitatem, esto refúgium pauperum in tribulatione. Allelúja.

Evangelium

† Sequéntia s. Evangelii † Slova sv. Evangelia secundum Lucam. c. 5. podle Lukáše. 5, 1-11.